
Pagina 1 di 1 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"GIOVANNI CENA"  di  TORINO  
Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 2730154    

 Codice fiscale: 80091390015  Codice Istituto: TOIC80500E 
E-mail toic80500e@istruzione.it    

 

 
 
Prot. e data (vedere segnatura) 

 
OGGETTO: ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE 

DELLE CANDIDATURE PER INCARICO VOLTO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 

DI ARTE TERAPIA NELLA CLASSE 4A DELLA SCUOLA PRIMARIA “ABBA” - a.s. 2021-

2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il progetto di Arte terapia presentato e finanziato dal Comune di Torino per la classe 4A 
della scuola primaria Abba; 
CONSIDERATA l’emanazione dell’Avviso Pubblico prot. n. 858/V.10 del 16/02/2022 per il 
reperimento e l’affidamento a personale esperto dell’incarico per la realizzazione del progetto 
di Arte terapia nella classe 4A della scuola primaria “Abba”, appartenente all’IC “G. Cena”, 
nell’a.s. 2021-2022; 
CONSIDERATO che in data 28 febbraio 2022 è scaduto il termine per la presentazione delle 
candidature per l’incarico di cui sopra; 
VISTA la nomina e contestuale convocazione della commissione per la valutazione delle 
candidature per incarico volto alla realizzazione del progetto di arte terapia nella classe 4A 
della scuola primaria “Abba” per l’a.s. 2021-2022 (prot. n.1018/V.10 del 1 marzo 2022); 
VISTO il verbale redatto dalla commissione di valutazione di cui sopra (prot. n. 1041/IV.5 del 
2 marzo 2022); 
VISTA la graduatoria provvisoria dei candidati, pubblicata all’albo in data 2 marzo 2022 (prot. 
n. 1046/IV.5) 
ACCERTATO che in data 27 febbraio 2022, con invio tramite PEC, la sig.ra DERNINI 
Valentina ha presentato istanza di partecipazione alla procedura di selezione e che la stessa 
istanza non è stata, per mero errore materiale, trasmessa alla commissione valutatrice; 
RITENUTO di dover procedere alla valutazione dell’ulteriore istanza pervenuta, 
 

DECRETA 

 

l’annullamento in autotutela, per mero errore materiale, della procedura di valutazione delle 
candidature per il reperimento e l’affidamento a personale esperto dell’incarico per la 
realizzazione del progetto di Arte terapia nella classe 4A della scuola primaria “Abba”, 
appartenente all’IC “G. Cena”, nell’a.s. 2021-2022, effettuata in data 2 marzo 2022 e, 
contestualmente,  

CONVOCA 

 
nuovamente la commissione per la valutazione delle candidature (di cui alla nomina prot. n. 
1018/V.10 del 2 marzo 2022) per procedere alla valutazione delle istanze comprendendo 
anche la domanda precedentemente non considerata, per il giorno venerdì 4 marzo 2022 alle 
ore 12:30, presso l’ufficio di presidenza dell’IC Cena di Torino. 
 
Si dispone altresì la pubblicazione della presente disposizione all’albo on line dell’Istituto. 

 
Il dirigente scolastico 

Monica Cavalletti 
      Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  

   D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 
      il documento cartaceo e la firma autografa. 

TOIC80500E - AOOAVVIGZY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001071 - 03/03/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MONICA CAVALLETTI


		2022-03-03T17:17:41+0100
	MONICA CAVALLETTI




